Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA MARIA ZELIA 

PEREIRA DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 203.807.985-49; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 7.800,00 ( sete mil e oitocentos reais) , a ser pago 

MENSALMENTE no valor de R$1.300,00 ( um mil e trezentos reais), cujo objeto PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO ACOMPANHANTE DE PACIENTES 

ENCAMINHADOS PELA CENTRAL DE REGULAÇÃO PARA ATENDIMENTOS MÉDICOS FORA 

DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A MARIA ZELIA PEREIRA

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

SILVANA PEREIRA DE CARVALHO SANTOS, inscrito(a) no CPF sob o nº. 000.109.825-07; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais), 

a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.000,00 (um mil reais), cujo objeto ALUGUEL DE 

IMÓVEL LOCALIZADO A RUA EROTIDES NOGUEIRA, 214, CENTRO. PARA MORADIA DAS 

MEDICAS DO PROGRAMA MAIS MEDICO NO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE. 

XIQUE - XIQUE, 02 de Janeiro de 2015.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

RUBENICE PEREIRA VIANA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 442.786.915-72; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 1.180,00 (um mil e cento e oitenta reais) AO 

TÉRMINO DO SERVIÇO, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO E 

DECORAÇÃO PARA O EVENTO DE ENTREGA DO TERMO DE POSSE AOS APROVADOS 

NO CONCURSO PÚBLICO REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, 

REALIZADO NO PARQUE AQUÁTICO PONTA DAS PEDRAS-PAPP, NO DIA 29/01/2015.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física EDILENE 

MARQUES DE SOUZA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 052.171.255-60; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) AO TÉRMINO DO 

SERVIÇO, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LANCHES PARA O 

EVENTO DE ENTREGA DO TERMO DE POSSE AOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO 

REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, REALIZADO NO PARQUE 

AQUÁTICO PONTA DAS PEDRAS-PAPP, NO DIA 29/01/2015.